
UCHWAŁA NR IV/30/2019
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia "Ostrowski Klub Senior+" na terenie miasta Ostrów 

Mazowiecka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz art. 15 pkt 6, 
art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51, art. 97 ust. 5, art. 111, art. 111a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1508; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1310 oraz z 2018 r. poz. 1358, poz. 1693, poz. 2192, 
poz. 2354 i poz. 2529) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W celu wykonywania zadań własnych miasta Ostrów Mazowiecka w zakresie zapewnienia wsparcia 
osobom starszym poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, 
kulturalnej oraz prozdrowotnej tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą "Ostrowski Klub Senior+" z siedzibą 
w Ostrowi Mazowieckiej przy ul. 3 Maja 57.

§ 2. 

1. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1. łączy się z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej 
w Ostrowi Mazowieckiej.

2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1. działa w strukturze Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 3. 

Ustala się, że pobyt w ośrodku wsparcia „Ostrowski Klub Senior +" jest nieodpłatny.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 lutego 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Krajewski

Id: A7A89D7E-42BD-4C40-A32D-EC3263E3B92A. Podpisany Strona 1


		2019-02-12T23:00:00+0000
	Polska
	Robert Krajewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




